CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, ne 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 004/2020

Virmond /PR, 02 de marco de 2020.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessao de diarias
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolucao Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizacao de minha viagem para curitiba na data
de 03 de marco de 2020, juntamente com o Prefeito Municipal Neimar
Granoski  solicito sejam realizados os procedimentos necessdrios para a
concessao das didrias que forem devidas.

A saida estd prevista para o dia 03 de mar¢o de 2020, por volta das
16:00 horas, com retorno previsto para o dia 04/03/2020, por volta das 20:00
horas, com pernoite, justificando assim a diaria solicitada.

Respeitosamente,

Roberto Neuls /\

Vereador e ; l;.%;@ }\DO .
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 004/2020 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ao NMem. 004/2020-CMV Elizeu Komineck
Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr, concedo o
neste requerido nos seguintes termos:

NOME: Roberto Neuls

CARGO: vereador

CPF. N° 032.281.529-01

OBJETIVO DA VIAGEM: VIAGEM PARA CURITIBA, TENDO COMO
objetivo visita a Assembleia Legisiativa e no gabinete
do deputado Estadual Artagdo Junior,com o objetivo de
viabilizar recursos para o municipic

PER{ODO DE AFASTAMENTO: 03 /03/2020 A 04/03/2020.

ORIGEM: VIRMOND-PR.

DESTINOG: CURITIBA.

RETORNO: 04/03/2020.

QUANTIDADE DE DIARIAS:01 (UM), COM PERNOITE.

VALOR: R$ 250 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

Virmond, 02 de marco de 2020.
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&r{f Komineck
idente da Camara Municipal




CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro - CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 004/2020
Virmond/PR 06 de marco de 2020.
Exmo Sr.
ElizeuKomineck
Presidente
Camara Municipal de Virmond/PR
Assunto: Relatério de viagem

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resolucao Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatorio da viagem para a Curitiba, acompanhando Prefeito

4 Assembléia  Legislativa do estado do Parand ¢ no gabinete do deputado
Artagdo Junior, no dia 04 de marco , com o objetivo de viabilizar recursos
para 0 municipio.

Além do relatorio de viagem, segue em anexo Declaracio do Gabinete

do Deputado Artagao Junior e comprovantes fiscais de despesas.

Respettosamente,

Roderlo e 0

Roberto Neuls ~ —

Vereador



04/03/2020 frmVisualizar.aspx (712x974)

Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA -

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdc
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e s

Cadigo de Verificacdo

CU2WD10L
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTELRA LTDA - EPP
CPF / CNPJ:  07.123.396/0001-03 Inscricio Municipal: 09 01 0485583-8
Endereco: R.PRESIDENTE CARLOS CAVALCANTI, 000540 - BAIRRO:  Tel.: 41 - 30186811
CENTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hotelbrasiliacuritiba.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ROBERTO NEULS
CPF / CNP3: 032.281.529-01 IMU: Outro Doc.:
Endereco: RUA DUQUEDE CAXIAS
- Municipio: Virmond UF: PR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DESPESAREFERENTE AHOSPEDAGEM

Walor Liquidoda Nota Fiscal = RS 58,00

VALORTOTALDANOTA-RS$58,00

Cdédigo da Atividade

09 -01 -Hospedagemdequalquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service,hotelaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupacao por temporada com fomedmento
de servigo (ovalor da alimentacdo e gorjeta, quando incluido no pregoda diaria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servicos).

Valor Total das Deducdes (R$) | Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 53,00 5,00 2,90 0,43
OUTRAS INFORMACOES

Estz NFS-efoi emitida com respaldona Lel 7372003
g)&c%ggiatogemdo&ntaré disponive! somente apos o recolhimento do 1SS desta NF S-e. exceto para oscasos previstos no § 52do Art. 10dzLei

Mais informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br

https:/fisscuritiba.curitiba.pr.gov.br/iss/Relatorios/frmVisualizar.aspx?__view__id=637189080576234500




Assembleia Legislativa do Estado do Parana
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

Gabinete Deputado Artagdo de Mattos Leao Junior

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que Vereador Roberto Neuls, portador do
RG 6.459.562-8, Vereador na Camara Municipal de Virmond/PR, compareceu na
Assembleia Legislativa do Estado do Parana, no gabinete do DEPUTADO ARTAGAO
JUNIOR, no dia 04 de Margo, para tratar de assuntos relacionados aos interesses da

referida municipalidade.

Por ser expresséo de verdade, firmo a presente.

Curitiba 04 de Margo de 2020

et

‘ Lz
/ Wilsoh Pilarski
Chefe de Gabinete.

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005— Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parané — Brasil — CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 3350-4079 — 3253-0005 e-mail: artagaojunior@alep.pr.gov.br



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAM MUNICIPAL DE VIRMOND
Agéncia 4660-4

Conta corrente 19209-0

Creditado

Nome ROBERTO NEULS

Ageéncia 734-X

Conta corrente 13062-1

Valor 250,00

Data Nesta data

Assinada por J9586042 ELIZEU KOMINECK 02/03/2020 18:46:55

JD293851 JOSE V RUTHS

Transagao efetuada com sucesso.

02/03/2020 18:49:51

Transagao efetuada com sucesso por: JD293851 JOSE V RUTHS.





